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Dz.
600

758

801

852

Rozdz Paragr.

60016

75801

75814

80101

80104

80110

80114

80148

85203

2030

2920

2030

6330

0970

2700

0970

0970

0920
0970

0830

2010

Nazwa

TRANSPORT I LACZNOSC

Drogi publiczne gminne

Dotacje celowe z BP na realizacje wiasnych zadan biezacych gmin (zwiazkéw gmin)
ROZNE ROZLICZENIA

Cze$¢ o$wiatowa subwencji ogélnej dla jednostek samorzadu terytorialnego
Subwencje ogdlne z budzetu panstwa

Rézne rozliczenia finansowe

Dotacje celowe z BP na realizacjg wlasnych zadan biezacych gmin (zwiazkéw gmin)
Dotacje cel. z BP na realizacje¢ inwestycji i zakupéw inwestycyjnych wiasnych gmin (zwiazkéw gmin)
OSWIATA I WYCHOWANIE

Szkoly podstawowe

Wplywy z réznych dochodow

Srodki na dofinansowanie wiasnych zadan biezacych gmin, powiatéw, sam.woj. pozyskane z innych zréd
Przedszkola

Wptywy z réznych dochodéw

Gimnazja

Wptywy z r6znych dochoddw

Zespoly obstugi ekonomiczno-administracyjnej szkél

Pozostate odsetki

Wplywy z r6znych dochodow

Stoléwki szkolne

Wplywy z ustug

POMOC SPOLECZNA

Osrodki wsparcia

Dotacje cel. z BP na zad. biez. z zakr. adm. rzad. oraz inne zad. zlec. gminie (zwiazkom gmin) usta

Przed zmianami
171 000,00
156 000,00

0,00

26 556 902,00
15 534 904,00
15 534 904,00
10 000,00
0,00

0,00

2923 929,77
413 350,69

17 600,00
0,00

714 035,00

3 000,00

78 777,28

3 000,00

3 250,00

3 000,00
250,00

1283 373,00
1283 373,00
11 687 072,00
480 255,00
480 000,00

Suma zmian

271 482,00
271 482,00
271 482,00
70 776,60
20 000,00
20 000,00
50 776,60
46 531,62
4244,98

8 500,00

2 000,00

1 000,00

1 000,00
500,00
500,00

1 000,00

1 000,00
0,00

-1 000,00

1 000,00

5 000,00
5000,00
22 468,00
-500,00
-500,00

Po zmianach
442 482,00
427 482,00
271 482,00

26 627 678,60
15 554 904,00
15 554 904,00
60 776,60

46 531,62
4244 .98

2 932 429,77
415 350,69

18 600,00

1 000,00

714 535,00

3 500,00

79 777,28

4 000,00

3 250,00

2 000,00
1250,00

1 288 373,00
1 288 373,00
11 709 540,00
479 755,00
479 500,00
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Zakres: Str. 2
Dz. Rozdz Paragr, Nazwa Przed zmianamj Suma zmian Po zmianach

85212 SS';:/)ilz.ndczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz skladki na ubezp. emeryt. i rentowe Z ubezp. 7 860 796,00 2 300,00 7 863 096,00
0920 Pozostale odsetki 2101,00 300,00 2 401,00,

0970 Wplywy z réznych dochodéw 14 472 00 1 500,00 15 972,00

0980 Wplywy z tytutu zwrotéw funduszu alimentacyjnego 47 500,00 500,00 48 000,00

85219 Osrodki pomocy spolecznej 340 949,00 668,00 341 617,00

0970 Wptywy z réznych dochodéw 3 832,00 668,00 4 500,00

85228 Uslugi opiekuricze i specjalistyczne uslugi opiekuncze 131 553,00 20 000,00 151 553,00

0830 Wplywy z ustug 45 000,00 20 000,00 65 000,00

OGOLEM 84.163.404,61 373 226,60 84.536.631,21

W dziale 801 zwigksza si¢ dochody pozyskiwane przez placéwki oswiatowe o 8.500 zL. Dotyczy to gléwnie Wplywéw z réznych dochodéw( refundacje
Wynagrodzen, wplywy z lat ubiegtych, dofinansowanie konkursu ekologicznego)

W dziale 852 po analizie wykonania dochodéw dokonuje sie korekty ich wartogci o 22.468,00 zt. ( gléwnie zwroty $wiadc
dotacji dla Srodowiskowego Domu Samopomocy w Piszu).

Przewodn zacy Rady

Lecli Rorek




Zakres:

WYDATKI wg dzialéw, rozdzialéw i paragrafow
Zmiana NR: 000021 Z DNIA: 2015-09-16 PODSTAWA: Projekt 09

Zatacznik Nr 2

do Uchwaty Nr XIV/126/15
Rady Miejskiej w Piszu
z dnia 16 wrzeénia 2015r.

Str. 1

Dz. Rozdz Paragr.

600

801

60016

80101

80103

4270

2910

4010
4110
4120
4210
4240
4260
4270
4280
4300
4360
4440

4010
4110
4120
4210
4260

Nazwa
TRANSPORT I EACZNOSC
Drogi publiczne gminne
Zakup ustug remontowych
OSWIATA I WYCHOWANIE
Szkoly padstawowe

Zwrot dotacji oraz platnosci, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktérych mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej

wysokosci

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiazek
Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii komérkowej
Odpisy na zakladowy fundusz $wiadczen socjalnych
Oddzialy przedszkolne w szkolach podstawowych
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materialéw i wyposazenia

Zakup energii

Przed zmianami
4 664 600,00

4 368 000,00
400 000,00

28 519 785,77
12 851 232,69

0,00

7972 061,00
1 520 592,00
220 699,00
189 437,37
133 357,45
369 802,00
14 477,00

10 389,00
264 001,00
23 795,00
494 396,00
1167 371,00
795 010,00
150 253,00
21 560,00
12 618,00

11 272,00

Suma zmian
542 965,00
542 965,00
542 965,00

28 789,00
43 289,00

289,00

-5 000,00
-2 000,00
-1 650,00
15 000,00
2 000,00
30 000,00
3 000,00
3 100,00
2 000,00
1 000,00
-4 450,00
2 000,00
12 000,00
1 000,00
500,00

-6 500,00
-5 000,00

Po zmianach
5207 565,00
4 910 965,00
942 965,00
28 548 574,77
12 894 521,69

289,00

7967 061,00
1518 592,00
219 049,00
204 437,37
135 357,45
399 802,00
17 477,00

13 489,00
266 001,00
24 795,00
489 946,00
1169 371,00
807 010,00
151 253,00
22 060,00

6 118,00

6 272,00




Zakres;

Str. 2

Dz,

Rozdz Paragr.

80104
4280
4300

80110
3020
4010
4110
4120
4210
4260
4440

80148
3020
4220
4260

80150

3020
4010
4110
4120
4210
4240
4260
4300

Nazwa

Przedszkola

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ushig pozostatych

Gimnazja

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Skfadki na ubezpieczenia spoleczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Odpisy na zakfadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Stoléwki szkolne

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzen
Zakup $rodkéw zywnosci

Zakup energii

Realizacja zadan wymagajgcych stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
mlodziezy w szkolach podstawowych, gimnazjalnych

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Skfadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek
Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Przed zmianami

2 829 005,00
2 000,00

20 500,00
5800 200,28
72 561,00

2 848 793,00
522 640,00
74 516,00

12 466,43
149 959,00
180 699,00

2 406 906,00
19 461,00
1226 942,00
142 744,00

607 090,80

24 948,00
394 140,00
70 665,00
10 280,00
18 333,80
35 882,00
18 725,00
10 077,00

Suma zmian
500,00
1 000,00
-500,00
-22 000,00
1 000,00
-50 000,00
-8 600,00
-1 400,00
5 000,00
36 000,00
-4 000,00
5 000,00
2 000,00
2 000,00
1 000,00

0,00

-10 000,00
30 000,00
8§ 000,00

3 000,00
-10 000,00
-14 000,00
-5 000,00
-2 000,00

Po zmianach

2 829 505,00
3 000,00,

20 000,00
5778 200,28
73 561,00

2 798 793,00
514 040,00
73 116,00
17 466,43
185 959,00
176 699,00

2 411 906,00
21 461,00

1 228 942,00
143 744,00

607 090,80

14 948,00
424 140,00
78 665,00
13 280,00
8333,80
21 882,00
13 725,00
8077,00




Zakres:

Str. 3

Dz.
852

Rozdz Paragr,

85201
4330
4430
85202
4330
85203

2360

85204
4330
4430

85205
4010
4110
4120
4210
4700

85206
4170

85212

4010
4110
4120

Nazwa

POMOC SPOLECZNA

Placéwki opiekuniczo - wychowawcze

Zakup ustug przez jednostki samorzadu terytorialnego od innych jednostek samorzadu terytorialnego
Rézne oplaty i skladki

Domy pomocy spoleczne;j

Zakup ushug przez jednostki samorzadu terytorialnego od innych Jednostek samorzadu terytorialnego
Osrodki wsparcia

Dotacje celowe z budzetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji organizacjom prowadzacym dziatalnosé pozytku publicznego

Rodziny zastepcze
Zakup ushug przez jednostki samorzadu terytorialnego od innych jednostek samorzadu terytorialnego
Rézne oplaty i sktadki

Zadania w zakresie przeciwdzialania Przemocy w rodzinie
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materialéw i wyposazenia

Szkolenia pracownikéw niebedacych czlonkami korpusu stuzby cywilnej
Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia bezosobowe

Swiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz skladki na ubezp. emeryt. i rentowe z ubezp.
spol.

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Skiadki na Fundusz Pracy

Przed zmianami
17 909 201,00
87 840,00

0,00

87 840,00

814 430,00

814 430,00

480 000,00

480 000,00

121 140,00
0,00

120 440,00
13 299,00
4 276,00
857,00
121,00

2 815,00

4 473,00
123 427,00
110 026,00

7 922 008,00

210 880,00
43 328,00
5930,00

Suma zmian
-249 304,00
0,00
87 840,00
-87 840,00
1 450,00
1 450,00
-500,00

-500,00

0,00

120 440,00
-120 440,00
-9 073,00
-2229,00
-389,00
-55,00

-2 400,00
-4 000,00
-42 722,00
-42 722,00

0,00

-8 724,00
-1 215,00
253,00

Po zmianach

17 659 897,00
87 840,00

87 840,00

0,00

815 880,00

815 880,00

479 500,00

479 500,00

121 140,00
120 440,00
0,00
4226,00

2 047,00
468,00
66,00
415,00
473,00

80 705,00
67 304,00

7 922 008,00

202 156,00
42 113,00
6 183,00




Zakres:

Dz. Rozdz Paragr,
4170
4210
4300

85213

4130
85214
3110
4300
85216
3110
85219
3020
4010
4110
4120
4140
4210
4300
4360
4440
85220
4010
4110
4120

Nazwa

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materialéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Skladki na ubezp.zdrowotne opl.za os.pobierajace niektére §w. z pom.spol. oraz niektére
sw.rodzinne oraz za osoby uczestniczgce w zajeciach w centrum integracji spoleczne;

Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne

Zasilki i pomoc w naturze oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Swiadczenia spoleczne

Zakup ustug pozostatych

Zasikki stale

Swiadczenia spoteczne

Osrodki pomocy spolecznej

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Whplaty na Paristwowy Fundusz Rehabilitacji Oséb Niepemosprawnych

Zakup materialéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii komorkowej

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeti socjalnych

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i o§rodki interwencji kryzysowej
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoleczne

Skiadki na Fundusz Pracy

Przed zmianami
0,00

19 394,00

24 912,00

109 227,00

108 927,00
2 458 498,00
2 448 498,00
10 000,00
562 713,00
559 713,00
2 021 654,00
18 640,00

1 260 460,00
240 004,00
36 846,00
25 000,00
52 270,00

91 137,00

13 775,00

32 181,00
39 150,00
20 705,00

4 088,00
574,00

Str. 4

Suma zmian Po zmianach
5250,00 5 250,00
200,00 19 594,00
4 236,00 29 148,00
-9 000,00 100 227,00
-9 000,00 99 927,00
-61 314,00 2 397 184,00
-60 000,00 2388 498,00
-1 314,00 8 686,00
-49 794,00 512 919,00
-49 794,00 509 919,00
-15 102,00 2 006 552,00
23 727,00 42 367,00
-7 651,00 1 252 809,00
-1 336,00 238 668,00
-31,00 36 815,00
-1 193,00 23 807,00
-5 000,00 47 270,00
-23 400,00 67 737,00
-400,00 13 375,00
182,00 32 363,00
-11 025,00 28 125,00
-8 584,00 12 121,00
-1 467,00 2621,00
-206,00 368,00

A4




Zakres:

Str. 5
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami  Suma zmian Po zmianach
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 368,00 -768,00 10 600,00
85228 Uslugi opiekuncze i specjalistyczne uslugi opiekuricze 701 918,00 -2 400,00 699 518,00'
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 446 788,00 -3 500,00 443 288,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00 3 500,00 45 500,00
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 1 667,00 -1 000,00 667,00
4270 Zakup ustug remontowych 825,00 -500,00 325,00
4300 Zakup ustug pozostatych 600,00 -500,00 100,00
4410 Podréze stuzbowe krajowe 500,00 -400,00 100,00
85295 Pozostala dzialalnosé 1 554 655,00 -49 824,00 1 504 831,00
3110 Swiadczenia spoteczne 1322 547,00 -271 483,00 1 051 064,00
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 41 959,00 -2 000,00 39 959,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 0,00 223 659,00 223 659,00
921 KULTURA 1 OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 549 494,00 50 776,60 2 600 270,60
92109 Domy i o$rodki kultury, §wietlice i kluby 1 301 000,00 50 776,60 1 351 776,60
4210 Zakup materialdw i wyposazenia 27 000,00 46 531,62 73 531,62
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 0,00 424498 424498
OGOLEM 78.933.545,61 373 226,60 79.306.772,21
Objasnienia:

W dziale 600 zwigksza si¢ wydatki na remont ul. Kosciuszki w Piszu.

W dziale 801 zwigksza sie wydatki ze $rodkéw rezerwy czesci o$wiatowej subwencji ogélnej z przeznaczeniem na dofinansowanie wyposazenia gabinetow
profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej w placéwkach szkolnych o 20.000 zt. oraz ze zwigkszenia dochodéw pozyskiwanych przez jednostki

oswiatowe,

W dziale 852 po analizie wykonania wydatkéw dokonuje si¢ zmniejszenia kwot wydatkow o 249.304,00 zt. Srodki te nie zostang wykorzystane do konca

2015 roku.

W dziale 852 zwigksza sie réwniez wartosé wydatkow inwestycyjnych na zorganizowanie obiektu na potrzeby nowo powstatego ( do konca 201 Sr.)

samorzadowego zaktadu budzetowego —Piski Zaktad Aktywnosci Zawodowej ,, Wieza”.
W dziale 921 zwigksza si¢ wartoéé wydatkow biezacych i inwestycyjnych ze srodkéw dotacji na fundusz sotecki.

Pozostate zmiany dotycza przesunie¢ w poszczegolnych paragrafach klasyfikacii budzetowe;.
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Zatgcznik Nr 3

do Uchwaly Nr XIV/126/15
Rady Miejskiej w Piszu

z dnia 16 wrzesnia 2015r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu jst, realizowanych przez podmioty nalezace i
nienalezace do sektora finanséw publicznych w 2015 r.

. < SR T kol kwota dotaciji
Lp. Dziat Rozdziat § Nazwa __zadania!podmlotu . Przedmiotows] podmictowes] SeloWe]
1 2 3 4 5 6 7 8
Dotacje dla podmiotéw nalezacych do sektora finansow publicznych
Nazwa podmiotu
1. 921 92109 2480|Piski Dom Kultury w Piszu 1150 000,00
2. 921 92116 2480|Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Piszu 622 000,00
3. 921 92118 2480|Muzeum Ziemi Piskiej w Piszu 300 000,00
Miejsko-Gminny Osrodek Sportu i Rekreacji w Piszu, w
4. 926 92604 2650|tym: 580 704,00
dotacja do jednostki basenowej 7695 jedn.x 64zt 492 480,00
dotacja do utrzymania stadionu 2766m? x 3,00zt 8 298,00
dotacja do utrzymania boiska "Orlik 2012" 4.580m> x 112t 50 380,00
dotacja do utrzymania plazy miejskiej 18.466m2x1,60
zt. 29 546,00
RAZEM 580 704,00 2 072 000,00
Dotacje dla podmiotéw niezaliczanych do sektora finansow publicznych
Nazwa
5. 801 80101 2590|Publiczna Szkota Podstawowa w Uscianach 516 785,00
2830|Zakup podrecznikéw 227487
6 801 80103 2590|Publiczna Szkota Podstawowa w Uscianach 20 667,00
7. 801 80104 2540|Niepubliczne Przedszkole "Sosenka" 139 378,00
8. 801 80149 2540(Niepubliczne Przedszkole "Sosenka” 21 274,00
9. 801 80104 2540|Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Zielona Chatka" 59 524,00
10. 801 80104 2540/ Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Skrzatek" 74 405,00
K 801 80110 2540|Prywatne Gimnazjum w Piszu 300 809,00
2830|Zakup podrecznikow 5 749,85
12, 801 80110 2540|Niepubliczne Gimnazjum ZDZ Bialystok 154 072,00
2830|Zakup podrecznikow 5 199,86
13. 801 80110 2590|Publiczne Gimnazjum Katolickie w Piszu 1103 732,00
2830|Zakup podrecznikéw 10 949,71
RAZEM 2 390 646,00 24 174,29
: Nazwa zadania p i
14, 754 75495 2360|Zapewnienie bezpieczenstwa obywateli 13 000,00
Prowadzenie i rozwdj infrastruktury $rodowiskowego
domu samopomocy dla 0séb z zaburzeniami
15. 852 85203 2360|psychicznymi 479 500,00

Strona tz2




Zalgcznik Nr 3

do Uchwaty Nr XI1V/126/15
Rady Miejskiej w Piszu

z dnia 16 wrze$nia 201 5r.

Wsparcie rodzin z terenu Gminy Pisz w zakresie T
funkcjonowania w nich 0s06b starszych, przewlekle

16. 852 85295 chorych i niepelnosprawnych 49 200,00

17. 853 85395 Realizacja zadan w zakresie polityki prorodzinnej 5 000,00
Zadania z zakresy wspaétpracy gminy z organizacjami

18. 853 85395 pozarzadowymi 2 000,00
Upowszechnianie wiedzy o kulturze regionalne;j i

19. 921 92195 narodowym dziedzictwie kulturowym 35 000,00
Realizacja zadan w zakresie upowszechniania sporty i

20. 926 92695 Zajec ruchowych 140 000,00
Promocja zatrudnienie | aktywizacji zawodowej oséb
pozostajacych bez przcy i Zagrozonych zwolnieniem z

21, 853 85395 pracy 5 000,00
RAZEM 728 700,00
Ogdtem 580 704,00 4 462 646,00 752 874,29

Przewodijgzacy Rady

Leclf Barak

Strona 2 -
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Zalacznik Nr 4

do Uchwaty Nr Xi\V/126/15
Rady Miejskiej w Piszu

z dnia 16 wrzesénia 2015r.

Planowane wydatkl At - Planowane Jednostka ;
. ok . W tym Zrédia finansowania ';"ff’ﬂ r;_a organizacyjna
2 Nazwa zadania inwestycyjnego 7 (it it s Srodki INeEYEIe ~ realizujaca
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Modernizacja infrastruktury drogowej w miescie

600 60016 i gminie (drogi, parkingi, chodniki, $ciezki
rowerowe) 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00|UM Pisz

600 | 80076 |540wa uic Kowierskiej Zurawiejw Piszu__| 2 900 000,00] 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00/UM Pisz

70005 Budowa skateparku wraz z
700 05 {isgaspotlaronarisn torons w Pissu 2415 000,00| 1 856 300,00 558 700,00 0,00|UM Pisz
Rozwoj sieci monitoringu na terenie Gminy
754 | 75416 Pisz 60 000,00/ 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00/UM Pisz
801 80114 Zakup oprogramowania 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00|ZEQSP
8529 Modernizacja obiektu - Piski Zaktad

852 | 85295 Aklywnosci Zawodowe] "Wieza" 223 659,00 223 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00|UM Pisz

900 90015 Modernizacja i budowa o$wietlenia ulicznego w
miescie i na terenach wiejskich 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00|UM Pisz

900 90095 |Modernizacja i budowa infrastruktury wodno-
kanalizacyjne) na terenie miasta i gminy 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00|UM Pisz
Zagospodarowanie terendw uzytecznosci

900 90095 |publicznej (nieruchomosci gminne, parki, place
zabaw, tereny rekreacyjne, infrastruktura
sportowa i inne) 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00|UM Pisz

921 92109 |Wydatki inwestycyjne-Fundusz sotecki 47 324,98 47 324,98 0,00 0,00 0,00 0,00|UM Pisz

6 050 983,98| 5492 283,98 0,00 0,00 558 700,00 ,0,00 X
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